INSTITUTO ESPERANÇA DE ENSINO SUPERIOR – IESPES
Recredenciado pela Portaria MEC n° 2.134, de 11/12/2019, publicada no D.O.U de

12/12/2019

EDITAL DE SELEÇÃO DE EGRESSOS DO CURSO DE PSICOLOGIA

EDITAL Nº 003/2025

A Comissão do Processo Seletivo  torna público  o resultado da 2ª  fase do Edital  nº

003/2025 - IESPES.

APROVADOS (AS) NA 2ª ETAPA DO EDITAL Nº 003/2025

CÓDIGO DO (A)
PARTICIPANT

E

NOTA DA PROVA RESULTADO

01/2025 7,0 APROVADO
02/2025 9,8 APROVADO
03/2025 8,5 APROVADO
04/2025 9,8 APROVADO
05/2025 9,5 APROVADO
06/2025 6,4 REPROVADO
07/2025 5,0 REPROVADO
08/2025 7,5 APROVADO
09/2025 5,0 REPROVADO
11/2025 7,8 APROVADO

Informações sobre a entrevista:

Local: Clínica de Psicologia

Data: 14 de março de 2025

Horário: 14h

		2025-03-13T13:13:03-0300